NYLON SERIE HEAVY
306B
306b 22 October 2020 9:40 am
INDVENDIG HØJDE (D) 30 MM
Stærk dobbelt andel sidebånd & låg konstruktion med
antifriktion tredobbelt-bens. Alu-stang låg er afskruelige
fra indvendig og udvendig radius. Som standard, kæden
kommer med låg hver anden link, på anmodning med låg
hvert link. Låg åbner fra indre radius. Vandrette og lodrette
separatorer er tilgængelige.
Tekniske kendetegn når kæden er
selvbærende
Hastighed 4 m/s
Acceleration 10 m/s2
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
115 55 75 30 075-107-150-200-250-300 1,60 306B075        *
140 55 100 30 075-107-150-200-250-300 1,65 306B100        *
190 55 150 30 075-107-150-200-250-300 1,80 306B150        *
240 55 200 30 075-107-150-200-250-300 1,90 306B200        *
290 55 250 30 075-107-150-200-250-300 2,00 306B250        *
340 55 300 30 075-107-150-200-250-300 2,15 306B300        *
C+40 55 --- 30 075-107-150-200-250-300 306B                       **
R
 (mm)
H